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ANEXO   184/74910

EFECTIVOS DE PARADORES A NOVIEMBRE 2011, DESGLOSADO POR COMUNIDADES AUTONOMAS, PROVINCIAS Y PARADORES

ID_CENT PARADOR COMUNIDAD PROVINCIA NUM. EMPLEADOS
51 MOJÁCAR COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Almería 58
8 ARCOS DE LA FRONTERA COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Cádiz 32

20 CÁDIZ COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Cádiz 62
28 CÓRDOBA COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Córdoba 72
39 GRANADA COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Granada 67
12 AYAMONTE COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Huelva 38
47 MAZAGÓN COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Huelva 50
26 CAZORLA COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Jaén 33
42 JAÉN COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Jaén 65
85 UBEDA COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Jaén 48
7 ANTEQUERA COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Málaga 54

36 MALAGA GIBRALFARO COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Málaga 47
53 NERJA COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Málaga 59
81 MALAGA GOLF COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Málaga 69
82 MALAGA GOLF (CAMPO) COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Málaga 26

105 RONDA COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Málaga 50
25 CARMONA COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Sevilla 65
18 BIELSA COMUNIDAD DE ARAGÓN Huesca 33
5 ALCAÑIZ COMUNIDAD DE ARAGÓN Teruel 50

78 TERUEL COMUNIDAD DE ARAGÓN Teruel 47
77 SOS DEL REY CATOLICO COMUNIDAD DE ARAGÓN Zaragoza 40
37 GIJÓN COMUNIDAD DE ASTURIAS Asturias 40

106 CANGAS DE ONIS COMUNIDAD DE ASTURIAS Asturias 53
29 CRUZ DE TEJEDA COMUNIDAD DE CANARIAS Las Palmas 41
23 CAÑADAS COMUNIDAD DE CANARIAS Santa Cruz De Tenerife 45
38 GOMERA COMUNIDAD DE CANARIAS Santa Cruz De Tenerife 53
67 LA PALMA COMUNIDAD DE CANARIAS Santa Cruz De Tenerife 46
97 EL HIERRO COMUNIDAD DE CANARIAS Santa Cruz De Tenerife 37
32 FUENTE DE COMUNIDAD DE CANTABRIA Cantabria 28
70 SANTILLANA DEL MAR COMUNIDAD DE CANTABRIA Cantabria 46

112 LIMPIAS COMUNIDAD DE CANTABRIA Cantabria 45
3 ALBACETE COMUNIDAD DE CASTILLA‐LA MANCHA Albacete 53
6 ALMAGRO COMUNIDAD DE CASTILLA‐LA MANCHA Ciudad Real 56

46 MANZANARES COMUNIDAD DE CASTILLA‐LA MANCHA Ciudad Real 49
2 ALARCÓN COMUNIDAD DE CASTILLA‐LA MANCHA Cuenca 31

104 CUENCA COMUNIDAD DE CASTILLA‐LA MANCHA Cuenca 57
75 SIGUENZA COMUNIDAD DE CASTILLA‐LA MANCHA Guadalajara 69
56 OROPESA COMUNIDAD DE CASTILLA‐LA MANCHA Toledo 49
79 TOLEDO COMUNIDAD DE CASTILLA‐LA MANCHA Toledo 84
11 ÁVILA COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Ávila 60
40 GREDOS COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Ávila 55

110 LERMA COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Burgos 47
90 VILLAFRANCA COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN León 40

102 LEON COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN León 140
34 CERVERA DE PISUERGA COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Palencia 41
27 CIUDAD RODRIGO COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Salamanca 41
64 SALAMANCA COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Salamanca 60
72 SEGOVIA COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Segovia 73

115 LA GRANJA COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Segovia 82
76 SORIA COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Soria 48
80 TORDESILLAS COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Valladolid 52
16 BENAVENTE COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Zamora 42
60 PUEBLA DE SANABRIA COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Zamora 33
93 ZAMORA COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Zamora 46
24 CARDONA COMUNIDAD DE CATALUÑA Barcelona 52
88 VIC COMUNIDAD DE CATALUÑA Barcelona 36
1 AIGUABLAVA COMUNIDAD DE CATALUÑA Girona 70

10 ARTIES COMUNIDAD DE CATALUÑA Lleida 37
73 SEU D' URGELL COMUNIDAD DE CATALUÑA Lleida 45



86 VIELHA COMUNIDAD DE CATALUÑA Lleida 58
83 TORTOSA COMUNIDAD DE CATALUÑA Tarragona 54

101 CEUTA COMUNIDAD DE CEUTA Ceuta 62
50 MÉRIDA COMUNIDAD DE EXTREMADURA Badajoz 74
92 ZAFRA COMUNIDAD DE EXTREMADURA Badajoz 50
19 CÁCERES COMUNIDAD DE EXTREMADURA Cáceres 39
41 GUADALUPE COMUNIDAD DE EXTREMADURA Cáceres 39
43 JARANDILLA COMUNIDAD DE EXTREMADURA Cáceres 40

100 TRUJILLO COMUNIDAD DE EXTREMADURA Cáceres 47
107 PLASENCIA COMUNIDAD DE EXTREMADURA Cáceres 52
31 FERROL COMUNIDAD DE GALICIA A Coruña 31

103 SANTIAGO COMUNIDAD DE GALICIA A Coruña 133
63 RIBADEO COMUNIDAD DE GALICIA Lugo 37
91 VILALBA COMUNIDAD DE GALICIA Lugo 30

111 MONFORTE DE LEMOS COMUNIDAD DE GALICIA Lugo 35
87 VERIN COMUNIDAD DE GALICIA Ourense 20

109 STO. ESTEVO COMUNIDAD DE GALICIA Ourense 57
15 BAIONA COMUNIDAD DE GALICIA Pontevedra 92
22 CAMBADOS COMUNIDAD DE GALICIA Pontevedra 30
59 PONTEVEDRA COMUNIDAD DE GALICIA Pontevedra 35
84 TUI COMUNIDAD DE GALICIA Pontevedra 28
21 CALAHORRA COMUNIDAD DE LA RIOJA La Rioja 49
71 STO. DOMINGO COMUNIDAD DE LA RIOJA La Rioja 88
30 CHINCHÓN COMUNIDAD DE MADRID Madrid 43

114 ALCALA COMUNIDAD DE MADRID Madrid 93
49 MELILLA COMUNIDAD DE MELILLA Melilla 31
61 PUERTO LUMBRERAS COMUNIDAD DE MURCIA Murcia 38
55 OLITE COMUNIDAD DE NAVARRA Navarra 48
9 ARGOMANIZ COMUNIDAD DE PAIS VASCO Araba/Alava 43

33 HONDARRIBIA COMUNIDAD DE PAIS VASCO Gipuzkoa 24
44 JAVEA COMUNIDAD  VALENCIANA Alicante 53
17 BENICARLÓ COMUNIDAD  VALENCIANA Castellón 60
65 SALER (CAMPO) COMUNIDAD  VALENCIANA Valencia 30
66 SALER COMUNIDAD  VALENCIANA Valencia 60
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EFECTIVOS DE PARADORES A MAYO DE 2015, DESGLOSADO POR COMUNIDADES AUTONOMAS, PROVINCIAS Y PARADORES

ID_CENT PARADOR COMUNIDAD PROVINCIA NUM. EMPLEADOS
51 MOJÁCAR COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Almería 61
8 ARCOS DE LA FRONTERA COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Cádiz 24
20 CADIZ COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Cádiz 95
28 CORDOBA COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Córdoba 59
39 GRANADA COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Granada 57
12 AYAMONTE COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Huelva 26
47 MAZAGÓN COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Huelva 51
26 CAZORLA COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Jaén 30
42 JAEN COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Jaén 59
85 UBEDA COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Jaén 33
7 ANTEQUERA COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Málaga 48
36 MALAGA GIBRALFARO COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Málaga 41
53 NERJA COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Málaga 69
81 MALAGA GOLF COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Málaga 59
82 MALAGA GOLF (CAMPO) COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Málaga 25
105 RONDA COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Málaga 53
25 CARMONA COMUNIDAD DE ANDALUCÍA Sevilla 54
18 BIELSA COMUNIDAD DE ARAGÓN Huesca 30
5 ALCAÑIZ COMUNIDAD DE ARAGÓN Teruel 37
78 TERUEL COMUNIDAD DE ARAGÓN Teruel 37
77 SOS DEL REY CATOLICO COMUNIDAD DE ARAGÓN Zaragoza 33
37 GIJÓN COMUNIDAD DE ASTURIAS Asturias 30
106 CANGAS DE ONIS COMUNIDAD DE ASTURIAS Asturias 50
29 CRUZ DE TEJEDA COMUNIDAD DE CANARIAS Las Palmas 31
23 CAÑADAS COMUNIDAD DE CANARIAS Santa Cruz De Tenerife 44
38 GOMERA COMUNIDAD DE CANARIAS Santa Cruz De Tenerife 39
67 LA PALMA COMUNIDAD DE CANARIAS Santa Cruz De Tenerife 34
97 EL HIERRO COMUNIDAD DE CANARIAS Santa Cruz De Tenerife 27
32 FUENTE DE COMUNIDAD DE CANTABRIA Cantabria 29
70 SANTILLANA DEL MAR COMUNIDAD DE CANTABRIA Cantabria 48

112 LIMPIAS COMUNIDAD DE CANTABRIA Cantabria 33
3 ALBACETE COMUNIDAD DE CASTILLA‐LA MANCHA Albacete 47
6 ALMAGRO COMUNIDAD DE CASTILLA‐LA MANCHA Ciudad Real 51
46 MANZANARES COMUNIDAD DE CASTILLA‐LA MANCHA Ciudad Real 41
2 ALARCÓN COMUNIDAD DE CASTILLA‐LA MANCHA Cuenca 19

104 CUENCA COMUNIDAD DE CASTILLA‐LA MANCHA Cuenca 54
75 SIGUENZA COMUNIDAD DE CASTILLA‐LA MANCHA Guadalajara 59
56 OROPESA COMUNIDAD DE CASTILLA‐LA MANCHA Toledo 46
79 TOLEDO COMUNIDAD DE CASTILLA‐LA MANCHA Toledo 75
11 ÁVILA COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Ávila 56
40 GREDOS COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Avila 50

110 LERMA COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Burgos 42
90 VILLAFRANCA COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN León 32
102 LEÓN COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN León 124
34 CERVERA DE PISUERGA COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Palencia 37
27 CIUDAD RODRIGO COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Salamanca 29
64 SALAMANCA COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Salamanca 59
72 SEGOVIA COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Segovia 62
115 LA GRANJA COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Segovia 65
76 SORIA COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Soria 42
80 TORDESILLAS COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Valladolid 47
16 BENAVENTE COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Zamora 37
60 PUEBLA DE SANABRIA COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Zamora 27
93 ZAMORA COMUNIDAD DE CASTILLA y LEÓN Zamora 39
24 CARDONA COMUNIDAD DE CATALUÑA Barcelona 41
88 VIC COMUNIDAD DE CATALUÑA Barcelona 32
1 AIGUABLAVA COMUNIDAD DE CATALUÑA Girona 76
10 ARTIES COMUNIDAD DE CATALUÑA Lleida 26
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73 SEU D' URGELL COMUNIDAD DE CATALUÑA Lleida 36
86 VIELHA COMUNIDAD DE CATALUÑA Lleida 41
83 TORTOSA COMUNIDAD DE CATALUÑA Tarragona 43
101 CEUTA COMUNIDAD DE CEUTA Ceuta 45
50 MÉRIDA COMUNIDAD DE EXTREMADURA Badajoz 54
92 ZAFRA COMUNIDAD DE EXTREMADURA Badajoz 38
19 CACERES COMUNIDAD DE EXTREMADURA Cáceres 34
41 GUADALUPE COMUNIDAD DE EXTREMADURA Cáceres 33
43 JARANDILLA COMUNIDAD DE EXTREMADURA Cáceres 46
100 TRUJILLO COMUNIDAD DE EXTREMADURA Cáceres 30
107 PLASENCIA COMUNIDAD DE EXTREMADURA Cáceres 46
118 CORIAS COMUNIDAD DE GALICIA Asturias 31
31 FERROL COMUNIDAD DE GALICIA A Coruña 23
103 SANTIAGO COMUNIDAD DE GALICIA A Coruña 110
63 RIBADEO COMUNIDAD DE GALICIA Lugo 40
91 VILALBA COMUNIDAD DE GALICIA Lugo 25
111 MONFORTE DE LEMOS COMUNIDAD DE GALICIA Lugo 29
87 VERIN COMUNIDAD DE GALICIA Ourense 16
109 STO. ESTEVO COMUNIDAD DE GALICIA Ourense 51
15 BAIONA COMUNIDAD DE GALICIA Pontevedra 68
22 CAMBADOS COMUNIDAD DE GALICIA Pontevedra 32
59 PONTEVEDRA COMUNIDAD DE GALICIA Pontevedra 31
84 TUI COMUNIDAD DE GALICIA Pontevedra 23
21 CALAHORRA COMUNIDAD DE LA RIOJA La Rioja 33
71 STO. DOMINGO COMUNIDAD DE LA RIOJA La Rioja 60
30 CHINCHÓN COMUNIDAD DE MADRID Madrid 40
114 ALCALA COMUNIDAD DE MADRID Madrid 79
49 MELILLA COMUNIDAD DE MELILLA Melilla 26
117 LORCA COMUNIDAD DE MURCIA Murcia 42
55 OLITE COMUNIDAD DE NAVARRA Navarra 48
9 ARGOMANIZ COMUNIDAD DE PAIS VASCO Araba/Alava 35
33 HONDARRIBIA COMUNIDAD DE PAIS VASCO Gipuzkoa 23
44 JAVEA COMUNIDAD  VALENCIANA Alicante 53
17 BENICARLÓ COMUNIDAD  VALENCIANA Castellón 52
65 SALER (CAMPO) COMUNIDAD  VALENCIANA Valencia 27
66 SALER COMUNIDAD  VALENCIANA Valencia 61
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